
obec Miskovice
Zastupitelstvó obce Miskovice dne 6.6.2023

7. Zahójení zosedání zastupitelstvd a přivítání přítomných zqstu?itelŮ d

hostů.
o Konstatovánípočtu přítomných členů 0.4. MUDr. Řepa, -omluven, Kotrba - omluven

-usnášení se schopnost: ano

o Dotaz na kontrolu zápisu zastupitelstva ze dne 7.3.2023. Patrik Beck, Milan Pěgřímek. ZáPis

z minulého zasedóní: v pořódku

o lJrčenídvou ověřovatelů zópisu a zapisovatele.

Návrh starosty na zapisovatele a dva ověřovatele.

Zapisovatel: Petr Němeček

Ověřovotel : Milan Pěgřímek

ověřovatel : karel Míšek

lmenování zapisovatele o dvou ověřovatelů zápisu.

Návrh usnesení č.lg/202g - zastupitelstvo obce Miskovice jmenuje ověřovatele záPisu a zaPisovatele

j e d n á n í za stu pite l stv a.

Pro Proti zdrželi se

73 0 0

lJsnesení č.13/2023

ZO Miskovice jmenuje ověřovatele zópisu: Petr Němeček,

Zapisovatele: Milan Pěgřímek, Karel Míšek

2. Návrh programu jednání zastupitelstvd:

Program jednání:

L, zahájení' 
. vyjádřeníověřovatelů zápisu z minulé schůze.

o Jmenování zapisovatele + ověřovatelů zápisu,

2. Schváleníprogramu.
3. 7práva ze zasedání Rady obce.

4. Kontrola plněníúkolů z minulého zastupitelstva,

5. Zámér odkoupit část pozemku p.č.605 kú. Miskovice,

6. Souhlas s bezúplatným převodem nemovitostí č.p.148 na pozemku p,č,t5913, L49 na pozemku

p.č.!59l4,150 na pozemku Lsgl:s,na základě ukončeníudržitelnosti MMR ,3224312023,57,

7. Záměr prodeje obecního pozemku p.č.L59l2 kú, Miskovice,

8. Jmenování kronikáře obce Miskovice.

9. Přidělení bytu v DPS 154/e. p. Bocková

10. Přiděleníbytu v DPS 156/d. manželé Liškovi,



11. Likvidace pohledávky u firmy ACRETE spol. s r.o.
12. SchválenívYhláŠky obce Miskovice o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.
13. SchválenívYhláŠkY obce Miskovice na systém komunitního kompostování a způsob využitizeleného

kompostu k údržbě veřejné zeleně na územíobce.
14. Schválenívyhlášky obce Miskovice o místním poplatku ze psů,
L5. Zámér vybudová n í obecn ího kame rového systém u.
76. Záměr prodeje obecního pozemku p.č.7O6, ku Bylany.
t7. Záměr prodeje Části obecního pozemku p.č.158/6 ku Miskovice o velikosti cca 30 m2.
18. Výběr realizace ProjektŮ Sokolovna Miskovice, Vodovod Bylany a chodníky Miskovice přítok s ohledem

na nárůst cen.

, L9.Pořízeníosobníhoautomobilu.
20. Rozpočtové opatření č.2
21. FinanČníPřísPěvek 350.000KČ, pro Město Kutná Hora na vybudováníveřejného osvětlenína Bylance,

které bude umístěno na pozemcích v majetku Města Kutné Hory v rámci meziobecníspolupráce.
22. Záměr směny Částiobecního pozemku p.č.zaL/Lza část soukromého pozemku p.č.9 Ku Miskovice
23. Jiné.

o lnfo-Radary Miskovice, Hořany.
o Z\ráva nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodařeníobce Miskovice za

rok2022.
24. Diskuse.
25.Závér.

Návrh usnesení ě. 14/2023
zdstupitelstvo obce MiskovÍce schvaluje program zasedání zastupitelstva konaného dne 6.6.2023

Pro Proti zdrželi se
1_3 0 0

Usnesení č.14/2023
ZO Miskovice schvaluje progrqm zasedání zastupitelstva konaného dne 6.6.202g

3. Zpráva ze zqsedóní rady obce 78.4.2029

Usnesení Č.1/2023 Souhlas s podpisem smlouvy o zpětném odběru odpadu se společností EKo_KoM
Rada souhlasí
Usnesení č.2/2023 Pověření společnosti AVr Částov na zpětný odběr odpadu
Rada souhlasí
IJsnesení č,g/2o23 Výrobo boxů ng kontejnery ve všech obcích.
Rada Vyrobíse jedem vzorový modul.
Usnesení č.4/2023 Výroba zóvory k vjezdu na vysokou ze severní strony.
Rada souhlasí
llsnesení Č.5/2023 ŽÓdost pana Jelínka Radka na odkoupeníčósti obecního pozemku p.č.l5s/6
Roda nedoporučuje
IJsnesení Č.6/2023 ŽÓdost paní RajnyŠové o souhlas s prováděním údržby a rekultivace obecního pozemku
p.č.85 a 94/2 ku. Hořany.
Rada souhlasí
UsnesenÍ ě.7/2023 Souhlas s Úpravou projektu Vodovod Bylany z výkopu na protlak z důvodu snížení
rozpočtové ceny.

Rada souhlosí
UsnesenÍ Č.8/2023 Přijetímanipuločního řódu na ,,Maló vodnínódrž Mezholezy,.
Rada přijímó



lJsneseníč.g/202g Souhlas s pořódáním ,,Čorodějnic na vrchu Vysoká",

Rada souhlasí

l1sneseníč.10/202g Radq obce Miskovice schvaluje přijetídotace 650.000KČ z Programu rozvoje venkovo

čR: poskytovatel : Ro szl F Registrační číslo: 22/010/ 19210/120/042/004002

Název projektu: rVŠ tvtiskovice revitalizace zahrady

4. Rontrola plnění úkotu z minulého zastupitelstva 7.3.2023

usnesení č.3/202g. Kupní smlouva na prodej obecního pozemku budoucí P.Č.320/28 k,Ú, Miskovice,

výměra 16 m2 pan Hadraba.5000Kč Prodóno

Usnesení č.4/2029 Zo schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpoČtu středoČeského kraje ze

Středočeského tnfrastrukturního fondu na realizaci projektu "Vodovod BylanY" Změna Projektu

IJsnesení č,5/2029 Zo schvaluje a souhlasí s návrhem sníŽení poČtu volebních okrskŮ no dva,

Miskovice a Přítoky

lJsnesení č,6/2029 Zo schvaluje kupnísmlouvu na prodej obecního Pozemku P.Č. 571budoucí P,Č, 586

díl a k.ú. Bylany, část obec výměra 36 m2 pan Pavlovi Novákovi za cenu 10.000KČ Prodáno

lJsnesení č,7/2029 Zo schvaluje podpis Kupní smlouvy na prodej obecního Pozemku P.Č.1220 k,Ú,

Bylany o výměře 32 m2 paníSlavíkové Lence zo cenu 30.000Kč prodáno

IJsnesení č.8/2029 Zo schvaluje bezúročnou zápůjčku ve výši 150 000 KČ na dobu do 31, 8, 2023 a

podpis smlouvy pro Mikroregion Čóslav. půjčkd poskytnuta dle smlouvy

lJsnesení č. 9/2022 Zo schvaluje Rozpočtové opatření č.1"/2023 377/231 Převod finanČních

prostředků 150.000,_ Kč na par. 3639 pol. 6449. Ro č.l zopracováno do.rozpočtu 2023

Ilsnesení č. 10/2029 Zo schvaluje záměr prodat Část obecního pozemku p.Č.1080/1 k.Ú. Bylony osada

VR až k hranici pozemku 1178 k.ú Bylany. Zatím nezrealizováno,

IJsnesení č. 11/2023 Zo souhlasí se zóměrem investice do Vo Bylanka ve výŠi g50.000 KČ, Čeká se nd

realizací KH.

llsnesení č. 12/2029 Zo souhlasí s přijetím dotace ze Státního fondu Životního Prostředí Ča na Žádost

121.0700041 ,,Domovní čistírny odpadních vod v místní ČÓsti MezholezY" ve výŠi 3,000,000 KČ,

Podepsaná dotační smlouva se SFŽP,

5. Záměr odkoupit ěást pozemku p.č.605 kú, Miskovice,

-Usnesení 

č.15/2023

Návrh usnesení č. 3
Pro Proti zdrželi se

73 0 0

Zo schvaluje záměr odkoupit část pozemku p.č.605 k.ú. Miskovice

zUz



ZO..souhlasí s bezúPlatným převodem ne.mouítostí č.p.748 na pozemku p,č.759/3,749 na pozemku
P.Č.159/4, 750 nd Pozemku 759/5, na záktadě ukonÉení udržiielnosti uirvn - sžz4a/zoze_sz.-

7. Záměr prodeie obecního pozemku p.č.759/2 kú. Miskovice

6. Souhlas s bezúplatným převodem nemovitostí č.p.748 nq pozemku
p.č.759/3, 749 na pozemku p.č.759/4, 750 na pozemku 759/5, na
zókladě ukončení udržitelnosti MMR - 32243/2029-57.

Návrh usneseníč.7

Usnesení č.16/2023

Návrh usnesení č.77,
Pro Proti zdrželi se

13 0 0
Usnesení č.17/2023

Zo souhlasí se záměrem prodeje obecního pozemku p.č.l5g/2 k.ú. Miskovice

8. tmenovdní kroníkáře obce Miskovice.

Usnesení

ZO jmenuje kronikářem pí. Ddgmar Strbíkovou

9. priaaení bytu v DpS 154/e. pí. Bocková

Návrh

Usnesení č.19/2023

ZO přiděluje byt v DPS 154/e. pí Bockové

70. PřiděIení bytu v DPS 156/d. manželé Liškovi.

Návrh usnesení strbíková
Pro Proti zdrželi se

12 0 1
i.l a/2n21

usnesení č.7
Pro Proti zdrželi se

12 0 1

ZO přiděluje byt v DPS 154/d manželům Liškovým

Návrh

Pro Proti zdrželi se
13 0 0



Álávlh,,cnocpní ř-2
Pro Proti zdrželi se

1-3 0 0

IJsnesení 3

77. Likvidace pohledávky u firmy ACRETE spol, s r,o,

Zo schvdluje likvidaci pohledávky u firmy AORETE spol. s,r.o.

72. schvúlení vyhlášky obce Miskovice o místním poplatku za obecní systém

o d pa dového hospo dóřství.

zo schvaluje vyhlášky obce Miskovice o místním poplatku za obecní systém odpadového

hospodářství.

79. schvólení whlášky obce Miskovice na systém komunitního kompostování a

způsob využití zeleného kompostu k údržbě veřejné zeleně na území obce,

Nóvrh usnesení
Pro Proti zdrželi se

1-3 0 0

Usnesení č.23/2023

Zo schvaluje vyhtášky obce Miskovice na systém komunitního kompostovánía zPŮsob vYuŽití

zeleného kompostu k údržbě veřejné zeleně na území obce.

74, Schválení vyhlášky obce Miskovice o místním popldtku ze psů,

^tárrrh 
,tcnaconí

Pro Proti zdrželise

73 0 0

IJsnesení 3

zo schvaluje vyhlášky obce Miskovice o místním poplatku ze psů.

75. zóměr vybudování obecního kamerového systému.

zo schvaluje záměr o vybudování kamerového systému n9 vybraltg ntíst1 bá.ves Mískovice, u

iíráátv, iíuěrnéno arori, Hořany náves, u veliého rybníka, rozhledna Vysoká)

^ráltlh 
,renaconí

Pro Proti zdrželi se

12 0 7

IJsnesení

ÁIávrh tt<ne<cní 3
Pro Proti zdrželi se

013 0
lJsnesení



usnesení
Pro Proti zdrželi se

13 0 0

76. Záměr prodeje obecního pozemku p.č.706, ku Bylany.

Návrh

Usnesení č.26/2023

Zo schvaluje záměr prodeje obecního pozemku p.č.706 k.ú. Bylany

77. Záměr Prodeje ěásti obecního pozemku p.č.758/6 ku Miskovice o velikosti cca
30 m2. Pan Radek Jetínek.

Návrh usnesení č.27,
Pro Proti zdrželi se

13 0 0
Usnesení č.27,

ZO odkládó tento bod do doby možnosti vyřešení parkovacích míst v dané lokolitě.

78. Výběr realizace projektŮ Sokolovna Miskovice, Vodovod Bylany a chodníky
Miskovice přítok s ohledem na nárůst cen.

Nóvrh usnesenI
Pro Proti zdrželi se

13 0 0
Usnesení č.28/2023

ZO navrhuje realizovat projekty v pořadí Sokolovna Miskovice, Vodovod Bylany a chodníky
liskolti9e a PřítokY s ohledem na nárůst cen. pořddí realizovóných projekíů je možné změnit dle
finančních možností státu, resp. Vypisovaných dotací.

79. Pořízení osobního automobilu.

Návrh usnesení
Pro Proti zdrželi se

13 0 0

Usnesení č.29/2023
zo schvaluje pořízení osobního automobilu do výše Slotis Rč.

20, Rozpoětové opatření ě.2.

Návrh usnesení

Usnesení č.30/2023
ZO schvaluje rozpočtové opatření č.2



27, Finanční příspěvek 350.000Kě, pro Město Kutná Hord nd vybudováníveřejného

osvětlení na Bylance, které bude umístěno na pozemcích v majetku Města Kutné

Hory v rámci meziobecní spolupráce

Návrh usnesení
Pro Proti zdrželi se

1-3 0 0

IJsnesení č.31/2023
Zo schvaluje linanční příspěvek 350.000Rč, pro Město Rutná Hora na vybudování veřejného

osvětlení na Bylonce, které bude umístěno na pozemcích v majetku Města Kutné Hory v rámci

meziobecní spolupráce

22. Záměr směny části obecního pozemku p.č.241/1za část soukromého
pozemku p.Č.9 kÚ, Miskovice

Návrh usnesení
Pro Proti zdrželise

13 0 0

IJsnesení č.32/2023
Zo schvaluje záměr směny části obecního pozemku p.č.2alft za část soukromého pozemku p.Č.9
kú. Miskovice

23. tiné:

. tnfo-Radary Miskovice, Hořany. lnstalace proběhne u týdnu 12.-16.6.

. zfróva nezóvislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Miskovice za rok 2022. Audit proběhl bez závad.

24. Diskuse
Sloupy Bylany řešífirma-Elektro Martínek, sečení Bylany, večerní klid-bude navrŽena
vyhlóška na řešení večerního klidu.

25. Závěr
Starosta obce poděkoval přítomným a ukončil zasedání zastupitelstva.

petr Henčl starosta

,/§ - 
_ t_1

f,|W

Vyvěšeno
q,6. eoes




